

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

03-10-196

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ТОП ЕЛАНА“ ООД

ЕИК/І

Седал

Адрес

Лице

Телеф

А

иково" № 39 А

.bg



УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и копирна хартия за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“ за период от 1 /една/ година в 2 /две/ обособени позиции”, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката разделено на обособени позиции, както следва:

За обособена позиция №1 - Доставка на канцеларски материали и копирна хартия, извън списъка по чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД

№	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Количество	Ед. цена в евро без ДДС	Обща стойност в евро без ДДС
1	Автоматични моливи 0.5 мм., 0.7 мм.	брой	114	0,30	34,20
2	Архивна кутия	брой	67	0,92	61,64
3	Антителбод - за стандартни телчета, с протектор за пръсти	брой	328	0,60	196,80
4	Визитка /бадж двустранен, прозрачен с връзка	опакровка, 100 броя	58	41,04	2380,32
5	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1420	1,18	1675,60
6	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опакровка, 12 броя	114	0,14	15,96
7	Графити за автомат. моливи 0,7 мм, 2В	опакровка, 12 броя	194	0,14	27,16
8	Гума 300/80	брой	143	0,20	28,60
9	Джоб с перфорация А4 , кристал, универсална перфорация, 40 µm	опакровка, 100 броя	1102	5,10	5620,20
10	Индекси с форма Stick'N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опакровка, 5 цвята, 150 листа	906	0,58	525,48
11	Индиго А4 синьо А4	опакровка, 50 листа	56	2,70	151,20
12	Индекси Pop-up Flags 26p.x40 12/45 Неон	опакровка, 2 броя, 80 листа	50	4,84	242,00
13	Индиго машинно А4	опакровка 100	14	5,44	76,16
14	Канап, книжен, 1,5мм	брой	26	1,56	40,56
15	Канап, лепен (конопен), 2 ÷4 мм.	брой	50	1,26	63,00

16	Картон за складова наличност	брой	141	0,16	22,56
17	Клавиатура обикновена USB /Ps2	брой	294	8,40	2469,60
18	Класър -A4, метален кант, PVC 5см. , изработен от полипропиленово фолио, дебелина на картонa 2,1 mm с механизъм	брой	986	3,14	3096,04
19	Класър -A4, метален кант, PVC 8см. , изработен от полипропиленово фолио, дебелина на картонa 2,1 mm с механизъм	брой	1538	3,14	4829,32
20	Класър -A5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	104	3,90	405,60
21	Коректор, лента-5мм x 8,5м., бързосъхнещ	брой	3088	0,70	2161,60
22	Ластиси	опакровка, 50гр.	20	0,94	18,80
23	Лепило, точно с тампон, 50мл.	брой	789	0,40	315,60
24	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	714	1,50	1071,00
25	Лепило декстрин	брой	96	0,42	40,32
26	Лепило-сухи стик, бързосъхнещо, 10 гр.	брой	86	0,22	18,92
27	Маркер, перманентен, черен, дебелина върх 1-4 мм	брой	382	0,24	91,68
28	Масило за печат MAS, модел 463, 20мл, синьо	брой	100	1,66	166,00
29	Маркери, тест - 4 цвята	комплект	604	1,44	869,76
30	Мишка безжична	брой	136	8,88	1207,68
31	Мишка, оптична 2-бутонна със скрол бутон	брой	376	3,24	1218,24
32	Молив, обикновен, 4В	брой	356	0,22	78,32
33	Молив, обикновен, 6В	брой	446	0,22	98,12
34	Молив с гумирана клип зона, с гума HB и В	брой	720	0,16	115,20
35	Ножица, 25 см.	брой	10	1,80	18,00
36	Перфоратори - 20 листа	брой	24	4,50	108,00
37	Пинчета за коркова дъска	опакровка, 50 броя	20	0,48	9,60
38	Плик за писмо С4 СЗЛ с лента, бял, 229x324, самозалепващ се с лента	опакровка, 50 броя	398	6,88	2738,24
39	Плик за писмо, С5 СЗЛ с лента, бял, 162x229 mm, самозалепващ се с лента	опакровка, 100 броя	392	6,78	2657,76
40	Плик за писмо, С6 СЗЛ с лента, бял, 162x114 mm, самозалепващ се с лента	опакровка, 100 броя	230	3,72	855,60
41	Плик В4 разширяем кафяв В4 250 x 353 mm	брой	41	0,44	18,04
42	Почистваща пяна за офис техника	брой	10	4,48	44,80
43	Самозалепващи листчета 38x55 мм.	брой	63	0,22	13,86
44	Тебешир бял	10 броя в кутия	113	1,46	164,98
45	Телчета № 10	опакровка 1000 броя	22	0,22	4,84
46	Телбод, 24/6, 20 л.	брой	248	2,36	585,28
47	Телчета за телбод 24/6мм	кутия,1000 броя	2704	0,34	919,36
48	Телчета за телбод 23/13мм	кутия,1000 броя	50	0,64	32,00

49	Тетрадка меки корици формат А4, 80 листа	брой	30	1,14	34,20
50	Тетрадка твърди корици формат А4 100 лист	брой	421	3,00	1263,00
51	Тиксо безцветно СЗЛ 19/66	брой	566	0,62	350,92
52	Тиксо безцветно СЗЛ 25/66	брой	314	0,84	263,76
53	Тиксо прозрачно 38 мм./66 м.	брой	50	1,24	62,00
54	Тиксо безцветно СЗЛ 50/66	брой	470	1,44	676,80
55	Флаш памет 16 GB	брой	398	6,62	2634,76
56	Фолио ламинатно 65x95mm, 80 микрона	опакровка, 100 броя	12	2,10	25,20
57	Фолио ламинатно А4, 125 микрона	опакровка, 100 броя	84	3,20	268,80
58	Фолио ламинатно А5, 125 микрона	опакровка, 100 броя	38	12,60	478,80
59	Хартиено тиксо 50/25	брой	590	1,34	790,60
60	Хартия каре, вестник А4	пакет 100 листа	236	1,04	245,44
61	Хартия копирна А3, 80г./кв.м	пакет 500 листа	55	20,86	1147,30
62	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр. универсална, подходяща за двустранно копиране за копирни, лазерни и маслено-струйни принтери	пакет, 500 листа	7715	10,44	80544,60
63	Хартия самозалепваща се, за стикери А4	опакровка, 100 броя	73	11,96	873,08
64	Хартия, принтерна бяла 240/11/2	пакет, 1000 листа	42	39,48	1658,16
65	Хартия, принтерна бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	20	44,08	881,60
66	Химикал с гумирана зона, връх 0,7 мм /червен	брой	142	0,18	25,56
67	Химикалка 1.0 мм синя	кутия по 50 броя	100	2,10	210,00
68	Химикалки, връх 0,8 мм /различни цветове/	брой	152	0,10	15,20
69	Автоматична химикалка с гумирана зона, 1.0 мм синя	брой	2000	0,07	140,00
70	Чувал сезал 60/90см	брой	500	1,50	750,00
Обща стойност в евро без ДДС за обособена позиция №1					91365,90

За обособена позиция №2 - Доставка на канцеларски материали, включени в списъка на стоките и услугите по чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД

№	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Количество	Ед. цена в евро без ДДС	Обща стойност в евро без ДДС
1	Искане 1 ред химизирано	блок 100 листа	5	2,14	10,70
2	Искане 7 реда химизирано	блок 100 листа	5	2,14	10,70
3	Искане 13 реда химизирано	блок 100 листа	5	2,80	14,00
4	Искане 26 реда химизирано	блок 100 листа	5	4,28	21,40
5	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	3,82	106,96
6	Касова ролка, термо, 57мм, ф48, не индигирана за сметачна машина	опакровка, 12 броя	248	3,92	972,16
7	Кламери метални 33 мм.	кутия 100 броя	990	0,22	217,80
8	Кламери метални 50 мм.	кутия 100 броя	380	0,58	220,40

9.	Кубче самозалепващо, 76*76мм.	кочан, 100 листа	1034	0,28	289,52
10	Кубче хартиено цветно	брой	64	1,06	67,84
11	Папка, PVC с прозрачно лице и перфорация А4	опакровка, 50 броя	430	6,28	2700,40
12	Папка, дело с връзки	опакровка, 5 броя	460	3,46	1591,60
13	Папка, картонена с машинка	опакровка, 20 броя	544	4,66	2535,04
14	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опакровка, 10 броя	72	4,04	290,88
15	Платежно нареждане кредитен превод А4 ОФСЕТ 100 л. за лазерен принтер	блок 100 листа	2	1,54	3,08
16	Платежно нареждане от/към бюджета А4 ОФСЕТ 100 л. за лазерен принтер	блок 100 листа	3	9,92	29,76
17	Приходен касов ордер-химизиран	блок 100 листа	152	1,60	243,20
18	Приходен касов ордер - вестникарска хартия	блок	2	0,66	1,32
19	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	1,12	56,00
20	Разходен касов ордер	блок 100 листа	2	0,44	0,88
21	Складова разписка	блок 100 листа	10	0,76	7,60
22	Складова разписка м.ф.1 ред	блок 100 листа	3	0,76	2,28
23	Складова разписка ср.ф.13 реда	блок 100 листа	5	1,04	5,20
Обща стойност в евро без ДДС за обособена позиция №2					9398,72

II. Приемаме в случай, че представител на Възложителя по провеждане на поръчката, установи фактически/аритметични грешки в ценовото ни предложение, водещи до несъответствие между предложената обща цена за изпълнение на поръчката и единичните цени, за достоверни да се приемат предложените единични цени. В този случай за предложена крайна цена за изпълнение на поръчката да се приема действителният аритметичен резултат, изчислен от представител на Възложителя предвид предложените единични цени, отразени в офертата ни.

III. Предложените от нас цени в евро без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

IV. Срок на валидност на офертата – 6 (шест) месеца /не по-кратък от 6 месеца/.

Дата: 10.06.2026 г.

Подпис
Елена П
(име и ф:

ЕЛЕНА ПИ
ОД

Заличена информация на основание Регламент 2016/679



Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

Fwd: Оферта за доставка на канцеларски материали и копирна хартия за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“ с номер 03-10-196/18.05.2026 г.

1 съобщение

Поръчки БДЖ-"Пътнически превози" ЕООД <porachki-pp@bdz.bg>

11 юни 2026 г. в 9:21

До: Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>, Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>, Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: Елена Пилософ <topelana@abv.bg>

Date: ср, 10.06.2026 г. в 8:34

Subject: Оферта за доставка на канцеларски материали и копирна хартия за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“ с номер 03-10-196/18.05.2026 г.

To: <porachki-pp@bdz.bg>

Здравейте,

Приложено изпращам нашата оферта.
Желая Ви лек и успешен ден!Поздрави,
"ТОП ЕЛАНА" ООДOffer Top Elana.pdf
255K

Заличена информация на основание Регламент 2016/679

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

03-10-196

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС АД

ЕИП

Сед

Адр

Лиц

Тел

славянобългарска“ №21

ffex.bg

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
п.м. 1080, гр. София, ул. „Момин Вазов“ №3
35-00-1033/11.06.2016г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и копирна хартия за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“ за период от 1 /една/ година в 2 /две/ обособени позиции”, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката разделено на обособени позиции, както следва:

За обособена позиция №1 - Доставка на канцеларски материали и копирна хартия, извън списъка по чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД

№	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Количество	Ед. цена в евро без ДДС	Обща стойност в евро без ДДС
1	Автоматични моливи 0.5 мм., 0.7 мм.	брой	114	0.59	67.26
2	Архивна кутия	брой	67	0.54	36.18
3	Антителбод - за стандартни телчета, с протектор за пръсти	брой	328	0.66	216.48
4	Визитка /бадж двустранен, прозрачен с връзка	опакровка, 100 броя	58	1.05	60.90
5	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1420	1.16	1 647.20
6	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опакровка, 12 броя	114	0.88	100.32
7	Графити за автомат. моливи 0,7 мм, 2В	опакровка, 12 броя	194	0.88	170.72
8	Гума 300/80	брой	143	0.29	41.47
9	Джоб с перфорация А4 , кристал, универсална перфорация, 40 µm	опакровка, 100 броя	1102	3.43	3 779.86
10	Индекси с форма Stick`N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опакровка, 5 цвята, 150 листа	906	1.64	1 485.84
11	Индиго А4 синьо А4	опакровка, 50 листа	56	2.94	164.64
12	Индекси Pop-up Flags 2бр.х40 12/45 Неон	опакровка, 2 броя, 80 листа	50	1.49	74.50
13	Индиго машинно А4	опакровка 100	14	2.94	41.16
14	Канап, книжен, 1,5мм	брой	26	2.63	68.38
15	Канап, ленен (конопен), 2 +4 мм.	брой	50	3.85	192.50
16	Картон за складова наличност	брой	141	0.10	14.10
17	Клавиатура обикновена USB /Ps2	брой	294	12.54	3 686.76
18	Класьор -А4, метален кант, PVC 5см. , изработен от полипропиленово фолио, дебелина на картона 2,1 mm с механизъм	брой	986	2.15	2 119.90

19	Класъор -А4, метален кант, PVC 8см. , изработен от полипропиленово фолио, дебелина на картонa 2,1 mm с механизъм	брой	1538	2.15	3 306.70
20	Класъор -А5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	104	1.68	174.72
21	Коректор, лента-5мм x 8,5м., бързосъхнеш	брой	3088	1.07	3 304.16
22	Ластици	опакровка, 50гр.	20	0.57	11.40
23	Лепило, течно с тампон, 50мл.	брой	789	2.16	1 704.24
24	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	714	1.45	1 035.30
25	Лепило декстрин	брой	96	0.98	94.08
26	Лепило-сухи стик, бързосъхнещо, 10 гр.	брой	86	0.42	36.12
27	Маркер, перманентен, черен, дебелина връх 1-4 мм	брой	382	0.30	114.60
28	Мастило за печат MAS, модел 463, 20мл, синьо	брой	100	0.81	81.00
29	Маркери, тест - 4 цвята	комплект	604	1.76	1 063.04
30	Мишка безжична	брой	136	11.75	1 598.00
31	Мишка, оптична 2-бутонна със скрол бутон	брой	376	3.42	1 285.92
32	Молив, обикновен, 4В	брой	356	0.57	202.92
33	Молив, обикновен, 6В	брой	446	0.58	258.68
34	Молив с гумирана клип зона, с гума НВ и В	брой	720	0.15	108.00
35	Ножица, 25 см.	брой	10	1.39	13.90
36	Перфоратори - 20 листа	брой	24	2.04	48.96
37	Пинчета за коркова дъска	опакровка, 50 броя	20	0.79	15.80
38	Плик за писмо С4 СЗЛ с лента, бял, 229х324, самозалепващ се с лента	опакровка, 50 броя	398	11.08	4 409.84
39	Плик за писмо, С5 СЗЛ с лента, бял, 162х229 mm, самозалепващ се с лента	опакровка, 100 броя	392	6.30	2 469.60
40	Плик за писмо, С6 СЗЛ с лента, бял, 162х114 mm, самозалепващ се с лента	опакровка, 100 броя	230	1.10	253.00
41	Плик В4 разширяем кафяв В4 250 x 353 mm	брой	41	0.10	4.10
42	Почистваща пяна за офис техника	брой	10	4.09	40.90
43	Самозалепващи листчета 38х55 мм.	брой	63	0.33	20.79
44	Тебешир бял	10 броя в кутия	113	0.70	79.10
45	Телчета № 10	опакровка 1000 броя	22	0.16	3.52
46	Телбод, 24/6, 20 л.	брой	248	1.07	265.36
47	Телчета за телбод 24/6мм	кутия, 1000 броя	2704	0.23	621.92
48	Телчета за телбод 23/13мм	кутия, 1000 броя	50	2.09	104.50
49	Тетрадка меки корици формат А4, 80 листа	брой	30	1.62	48.60
50	Тетрадка твърди корици формат А4 100 лист	брой	421	1.93	812.53
51	Тиксо безцветно СЗЛ 19/66	брой	566	0.49	277.34
52	Тиксо безцветно СЗЛ 25/66	брой	314	0.76	238.64
53	Тиксо прозрачно 38 мм./66 м.	брой	50	0.86	43.00
54	Тиксо безцветно СЗЛ 50/66	брой	470	1.18	554.60
55	Флаш памет 16 GB	брой	398	3.34	1 329.32
56	Фолио ламинатно 65х95mm, 80 микрона	опакровка, 100 броя	12	1.80	21.60
57	Фолио ламинатно А4, 125 микрона	опакровка, 100 броя	84	10.12	850.08
58	Фолио ламинатно А5, 125 микрона	опакровка, 100 броя	38	7.61	289.18
59	Хартиено тиксо 50/25	брой	590	1.87	1 103.30
60	Хартия каре, вестник А4	пакет 100 листа	236	1.37	323.32
61	Хартия копирна А3, 80г./кв.м	пакет 500 листа	55	10.99	604.45

62	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр. универсална, подходяща за двустранно копиране за копирни, лазерни и маслено-струйни принтери	пакет, 500 листа	7715	2.69	20 753.35
63	Хартия самозалепваща се, за стикери А4	опаковка, 100 броя	73	12.09	882.57
64	Хартия, принтерна бяла 240/11/2	пакет, 1000 листа	42	32.69	1 372.98
65	Хартия, принтерна бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	20	40.69	813.80
66	Химикал с гумирана зона, връх 0,7 мм /червен	брой	142	0.35	49.70
67	Химикалка 1.0 мм синя	кутия по 50 броя	100	14.50	1 450.00
68	Химикалки, връх 0,8 мм /различни цветове/	брой	152	0.92	139.84
69	Автоматична химикалка с гумирана зона, 1.0 мм синя	брой	2000	0.68	1 360.00
70	Чувал сезал 60/90см	брой	500	0.40	200.00
Обща стойност в евро без ДДС за обособена позиция №1					70 216.54

За обособена позиция №2 - Доставка на канцеларски материали, включени в списъка на стоките и услугите по чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД

№	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Количество	Ед. цена в евро без ДДС	Обща стойност в евро без ДДС
1	Искане 1 ред химизирано	блок 100 листа	5	0.51	2.55
2	Искане 7 реда химизирано	блок 100 листа	5	2.17	10.85
3	Искане 13 реда химизирано	блок 100 листа	5	3.52	17.60
4	Искане 26 реда химизирано	блок 100 листа	5	2.82	14.10
5	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	2.70	75.60
6	Касова ролка, термо, 57мм, ф48, не индигирана за сметачна машина	опаковка, 12 броя	248	3.40	843.20
7	Кламери метални 33 мм.	кутия 100 броя	990	0.36	356.40
8	Кламери метални 50 мм.	кутия 100 броя	380	0.35	133.00
9	Кубче самозалепващо, 76*76мм.	кочан, 100 листа	1034	0.30	310.20
10	Кубче хартиено цветно	брой	64	1.70	108.80
11	Папка, PVC с прозрачно лице и перфорация А4	опаковка, 50 броя	430	7.00	3 010.00
12	Папка, дело с връзки	опаковка, 5 броя	460	3.14	1 444.40
13	Папка, картонена с машинка	опаковка, 20 броя	544	4.99	2 714.56
14	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опаковка, 10 броя	72	5.12	368.64
15	Платежно нареждане кредитен превод А4 ОФСЕТ 100 л. за лазерен принтер	блок 100 листа	2	2.50	5.00
16	Платежно нареждане от/към бюджета А4 ОФСЕТ 100 л. за лазерен принтер	блок 100 листа	3	2.50	7.50
17	Приходен касов ордер-химизиран	блок 100 листа	152	1.89	287.28
18	Приходен касов ордер - вестникарска хартия	блок	2	0.99	1.98
19	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	1.11	55.50
20	Разходен касов ордер	блок 100 листа	2	0.61	1.22
21	Складова разписка	блок 100 листа	10	2.64	26.40
22	Складова разписка м.ф.1 ред	блок 100 листа	3	3.45	10.35
23	Складова разписка ср.ф.13 реда	блок 100 листа	5	0.74	3.70
Обща стойност в евро без ДДС за обособена позиция №2					9 808.83

II. Приемаме в случай, че представител на Възложителя по провеждане на поръчката, установи фактически/аритметични грешки в ценовото ни предложение, водещи до

несъответствие между предложената обща цена за изпълнение на поръчката и единичните цени, за достоверни да се приемат предложените единични цени. В този случай за предложена крайна цена за изпълнение на поръчката да се приема действителният аритметичен резултат, изчислен от представител на Възложителя предвид предложените единични цени, отразени в офертата ни.

III. Предложените от нас цени в евро без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

IV. Срок на валидност на офертата – до 31.12.2026 година/не по-кратък от 6 месеца/.

Дата: 10.06.2026 година

изпълнителен директор

(име и фамилия, длъжност)

Заличена информация на основание Регламент 2016/679



Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

03-10-196/18.05.2026**Поръчки БДЖ-"Пътнически превози" ЕООД** <porachki-pp@bdz.bg>11 юни 2026 г. в 9:21
юваДо:
<g>

----- Forwarded message -----

От: **Raditsa Sugareva-Berova** <r.sugareva@offex.bg>

Date: ср, 10.06.2026 г. в 17:40

Subject: 03-10-196/18.05.2026

To: <porachki-pp@bdz.bg>

Здравейте!

Изпращам индикативна оферта по покана 03-10-196/18.05.2026 година.

Пиоздрави!

--

Радица Сугарева-Берова

Мениджър търговски отдел София

Офис Експрес Сървис АД

гр. София, бул."История славянобългарска"№21

мобилен: +359887741967

е-мейл: r.sugareva@offex.bg

**prilozhenie-4-4963 signed.pdf**

345К

Заличена информация на основание Регламент 2016/679